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Grzejnik z otwieranym ekrane m 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest grzejnik z otwieranym ekranem, prze-

znaczony do ogrzewania pomieszczeń użytkowych. 

Grzejnik z  płyt ą otwieraną , wedłu g wzor u odznacz a si ę oryginaln ą budową , 

charakteryzującą się układem elementów grzewczych w postaci prostokątnej ramki, 

prostych radiatorów i otwieranego ekranu. 

Grzejnik zawiera utworzoną z prostokątnych rurek, ramkę w kształcie prosto-

kąta, wewnątrz której umieszczony jest szereg rurkowych radiatorów, przy czym od 

jedna stron a ramki połączona jest poziomymi radiatorami z  pionowym kolektorem . 

Na zewnętrznej krawędzi ramki i na pionowym kolektorze umieszczone są obrotowo 

dwie części otwieranego ekranu, mające w widoku od góry kształt zbliżony do litery 

„C". W  narożnikach grzejnika usytuowane są walcowe króćce mocujące. 

Odmiany wzoru przemysłowego: 

1. Grzejni k z  radiatorami umieszczonymi poziom o w ramce, jak pokazan o na ry -

sunku, z zamkniętym ekranem w widoku z przodu - fig. la, w widoku od góry -

fig. Ib , z  otwartym ekranem w widoku z przodu -  fig. 2a, w widoku od góry -

fig. 2b Ą 
2. Grzejni k z radiatorami umieszczonymi pionow o w ramce, jak pokazano-fi a ry-

sunku, z  otwartym ekranem w widoku z przodu -  fig.  3a, w widoku o d góry -

fig. 3b 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Grzejnik z płytą otwieraną, według wzoru przemysłowego, charakteryzuje się 

tym, ż e zawier a utworzon ą z  prostokątnyc h rurek , ramk ę w  kształci e prostokąta , 

wewnątrz której umieszczony jest szere g rurkowych radiatorów , prz y czy m jedna 

strona ramk i połączon a jest poziomym i radiatoram i z  pionowy m kolektorem . N a 

zewnętrznej krawędzi ramk i i  na pionowy m kolektorz e umieszczon e s ą obrotow o 

dwie części otwieranego ekranu, mając e w widoku od góry kształt zbliżony do litery 

„C". W  narożnikach grzejnika usytuowane s ą walcowe króćce mocujące. Ramiona 

ekranu w pozycji zamkniętej są tak usytuowane, że w widoku od przodu są widocz-

ne poziome radiatory łączące ramkę z kolektorem pionowym. 

W pierwszej odmianie wzoru grzejnika radiatory poziome są umieszczone w 

otwartej od góry ramce. 

W drugie j odmianie wzor u grzejnik a radiatory s ą umieszczon e pionow o w 

zamkniętej od góry ramce. 
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